АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 999

РЕШЕНИЕ

	03.10.2022

	                   № 35/1-85/1

	с. Усть-Кажа

	Об определении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 02 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, статьей 1 Закона Алтайского края от 01 декабря 2003 года № 61-ЗС «О труднодоступных и отдаленных местностях в Алтайском крае» на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 999 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, и на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории Алтайского края по состоянию на 1 июля 2022 года, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 999

	РЕШИЛА:

1. Определить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края (прилагается).
2. Не позднее 05 октября 2022 года представить в Совет депутатов Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края депутатов для ее утверждения.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Красногорского района Алтайского края, в   разделе «Сельские поселения, Усть-Кажинский сельсовет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 999.

	Председатель
	А.Н.Ледяева

	Секретарь
	И.В.Комиссарова

Приложение № 1
к решению УИК № 999
[bookmark: _GoBack]от 03.10. 2022 г. № 35/1-85/1
[bookmark: bookmark0]Схема многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов Совета депутатов Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края
Зарегистрировано избирателей на 1 июля 2022 года - 954 чел.
Численность Совета депутатов Усть-Кажинского сельсовета - 10 депутатов.

	Номер избирательного округа
	Количество мандатов
	Границы избирательного округа
	Число избирателей в избирательном округе

	1
	10
	с. Усть-Кажа,
с. Балыкса,
с. Кажа,
с. Макарьевское,
с. Пильно,
с. Сосновка,
пос. им. Фрунзе
	954

	Итого:
	10

	954

Схема многомандатного избирательного округа
для проведения выборов депутатов Совета депутатов Усть-Кажинского сельсовета Красногорского района Алтайского края
(графическое изображение)

[image: Усть-Кажинский.png]
image1.png
ConroHckuii paitoH

roc. um. OpyHze.

KpacHoropckuii cenbcoBer

VcnoBHEBIE 0003HAYEHUS:

- :: J - TPaHUIBI U30MPATEIBHOTO OKpyra

D - 'paHUlbl HACCJICHHBIX ITYHKTOB